
RESOLUCION -D- Nº   107/2010

Salta, 21 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.078/10

1

VISTO:

   Las solicitudes de alumnos de las Carreras de Nutrición y Enfermería
en el sentido de constituir  Mesa Especial de Examen para algunas asignaturas
correspondiente al Plan de Estudios de la Carrera; y,

CONSIDERANDO:

Que el artículo 16 de la Resolución Rectoral Nº 489/84 y su
modificatoria Nº 083/86 – Reglamento de Alumnos -, faculta a las Unidades
Académicas a constituir en cualquier época del año Mesas Especiales.

          Que  el artículo 7º de la Resolución -CD- Nº 519/09 establece
que las mesas especiales de exámenes para los alumnos que se encuadren en lo
normado por la Resolución Nº 083/86 H:C:S. Modificatoria del artículo 16 de la
Resolución Nº 489/84 – Reglamento de Alumnos -, se constituirán durante los
últimos 5 (cinco) días hábiles de los meses en los que no haya Turnos de
Exámenes, ya sean Ordinario s o Especiales.

         Que los alumnos cumplen con los requisitos exigidos por las
reglamentaciones vigentes, según el informe de la Dirección Administrativa
Académica (Departamento Alumnos).

POR ELLO, y en usode las atribuciones que le son propias

LA VICE-DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(A cargo del Decanato)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Constituir Mesa Especial de exámenes para las asignaturas que se detallan
a continuación, las que se integrarán de acuerdo al siguiente detalle:

CARRERA DE NUTRICION

COD   ASIGNATURA                                                       FECHA              HORA     AULA           ORD   LEG.        DOCENTE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------

118 Ciencia y Tecn. de los Alimentos 26/04/2010 09:00 LabTecAl 1 16191 MORON JIMENEZ, MARIA J
     2 27541 MARGALEF, MARIA ISABEL
     3 22226 RAMON, ADRIANA NOEMI
     4 24941 TOFFOLI, SUSANA L.
     5 6040 CRAVERO BRUNERI, ANDREA
     6 40831 BORELLI, MARIA FLORENCIA



RESOLUCION -D- Nº   107/2010

Salta, 21 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.078/10

2

COD   ASIGNATURA                                                       FECHA              HORA     AULA           ORD   LEG.        DOCENTE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------

125 Adm. en Serv. de Alimentación 27/04/2010 10:00 Box 209 1 11401 MORENO, PATRICIA CRISTINA
     2 90061 FORSYTH, MARIA SILVIA
     3 27121 MAYORGA, MERI
     4 22236 CAMACHO, MONICA
     5 34411 VALDIVIEZO, MARIA S.

123 Metodología de la Invest. Científica 27/04/2010 09:00 Box 207 1 38201 PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
     2 39261 FARFAN, CATALINA VIRGINIA
     3 6473 MILLAN, MONICA PATRICIA
     4 22226 RAMON, ADRIANA NOEMI
     5 90064 NAVARRO, SILVIA ALEJANDRA

126 Nutrición en Salud Pública 30/04/2010 09:00 L.NutApl 1 17961 COUCEIRO, MONICA E.
     2 90064 NAVARRO, SILVIA ALEJANDRA
     3 34411 VALDIVIEZO, MARIA S.
     4 43201 ZIMMER SARMIENTO, MARIA
     5 90082 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
     6 29461 CABIANCA, GRACIELA

CARRERA DE ENFERMERIA

21 Epidemiología 27/04/2010 15:00 Box 9 1 90134 ZAIDENBERG, MARIO OSCAR
     2 90054 CORREA ROJAS, MARIA DEL V.
     3 90095 FERRER, ELIZABETH CRISTINA
     4 22242 ALEMAN, ALBERTO
     5 25142 GILOBERT, MERCEDES AMIEL
     6 22237 PORTAL, CARLOS ENRIQUE

52 Enfermería Pediátrica 27/04/2010 09:00 Box 203 1 25781 RAMOS, ALCIRA MARTA
     2 36601 ALARCON APARICIO, ANGELICA
     3 90062 RIOS, ESTELA MARTA
     4 4765 CONDORI, NELIDA ELINA
     5 90065 CACERES, NORMA ESTER
     6 6125 ABELDAÑO ZUÑIGA, ROBERTO

55 Bioestadística II 27/04/2010 15:00 Bioterio 1 32841 ROMERO, GLADIS MARTA
     2 16191 MORON JIMENEZ, MARIA J
     3 90044 LESCANO, FELIPE ANTONIO
     4 5369 ECHALAR, SILVIA ROCIO

51 Enf Ginecológica y Obstétrica 28/04/2010 15:00 B.GinObs 1 36601 ALARCON APARICIO, ANGELICA
     2 25781 RAMOS, ALCIRA MARTA
     3 6125 ABELDAÑO ZUÑIGA, ROBERTO
     4 22242 ALEMAN, ALBERTO
     5 90077 BIGNON, MARIO ADOLFO
     6 90129 RASJIDO, JOSE LUIS

59 Adm. y Supervisión en Enfermería 28/04/2010 15:00 Box 210 1 90054 CORREA ROJAS, MARIA DEL V.
     2 23051 ACOSTA, SARA ELENA
     3 22222 MOI, AMALIA SELENE
     4 4313 GAITAN, GRACIELA
     5 90086 RIVERO, MARIA JULIA
     6 32061 CORIMAYO, ELSA LILIANA

45 Adm. en Unidades de Enfermería 29/04/2010 09:00 Box 12 1 23051 ACOSTA, SARA ELENA
     2 27041 ALLEMAND, ELIZABETH
     3 90086 RIVERO, MARIA JULIA
     4 21901 BAZAN VARGAS, MERCEDES
     5 4313 GAITAN, GRACIELA



RESOLUCION -D- Nº   107/2010

Salta, 21 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.078/10

3

     6 32061 CORIMAYO, ELSA LILIANA
COD   ASIGNATURA                                                       FECHA              HORA     AULA           ORD   LEG.        DOCENTE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------

48 Dietética 29/04/2010 15:00 Box 207 1 37041 ONAGA, CATALINA ESTER
     2 38121 PEREYRA, MERCEDES A.
     3 90133 GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
     4 17531 RAMOS, LILIANA IRENE
     5 40831 BORELLI, MARIA FLORENCIA
     6 33561 GIL FERNANDEZ, ESTELA M

53 Enf de Salud Pública II 29/04/2010 09:00 Box 2 1 44221 VILTE, YOLANDA GLORIA
     2 90054 CORREA ROJAS, MARIA DEL V.
     3 90044 LESCANO, FELIPE ANTONIO
     4 90106 VARGAS, ELIZABETH
     5 90131 ROSAS, ROBERTO JAVIER

50 Enf Psiquiátrica y Salud Mental 30/04/2010 09:00 Box 13 1 27041 ALLEMAND, ELIZABETH
     2 23051 ACOSTA, SARA ELENA
     3 4313 GAITAN, GRACIELA
     4 22222 MOI, AMALIA SELENE
     5 90086 RIVERO, MARIA JULIA
     6 6369 FLORES, OMAR GERARDO

ARTICULO 2º: Hágase saber a: Secretaría Académica, Dirección de Control Curricular,
Departamento de Personal de esta Facultad, Departamento de Informática y siga a
Dirección General Administrativa Académica a sus efectos.

mav
ATM
MA

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN     MGS. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE
SECRETARIA       VICE-DECANA


